
長子配付                    

令和７年６月９日 

保護者 各位 

                               嬉野市立嬉野小学校 

                               校 長 榮岩 和浩 

 

夏休み個人面談について（ご案内） 
 

向暑の候 保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。  

 さて，今年度も下記の通り夏休みに個人面談を実施します。この面談では，７月までの

学習面や生活面について子どもたちのがんばりや伸びた点，夏休み中に取り組んでほしい

ことなどについて資料をもとにお話しいたします。子どもたちの様子について直接保護者

の皆様とお話しすることで，学校と家庭がより強く連携し，よりよい指導ができるように

したいと考えております。全ての保護者の皆様との面談を予定しておりますので，ご多用

中とは存じますが，ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 なお，個人面談の詳しい計画につきましては，日程希望調査実施後，各担任から連絡い

たします。担任の出張等で期日の変更をお願いすることもありますが，どうぞよろしくお

願いします。 

 

記 

 

   １ 面談期間  ７月２３日（水）～７月２９日（火） 

            

   ２ 面談時間  １３：３０～１６：３０ 

 

     ３ 面談場所    嬉野小学校 各教室 

 

     ４ 期日と地区割  ※担任の出張等で変更をお願いすることがあります。 

 

月 日 曜 地    区 

７月２３日 水 下宿 A・内野・内野山 

２４日 木 下宿 B・温泉４区 

２５日 金 温泉１区・温泉２区 

２８日 月 温泉３区・今寺・下野・下吉田 

２９日 火 井手川内 
 

５ なかよし学級担任及びことば・まなびの通級指導教室担当との面談は，学級担

任との面談前後に実施します。 


